[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2014 г.

№ 259
п. Унъюган
О признании утратившим силу
постановления главы поселения

от 16.02.2009 №56
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава сельского поселения Унъюган:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 16.02.2009 №56 «О порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных  планов земельных участков по заявлениям физических и юридических лиц».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.
Главы сельского поселения Унъюган                                                                            В.И. Деркач
PAGE